
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL SAVIVALDYBöS TARYBOS NARIŲ SKYRIMO ATSTOVAUTI SAVIVALDYBöS 
INTERESAMS VIETOS VEIKLOS GRUPöS „PAKRUOJO RAJONO PARTNERYSTö“ 

VALDYBOJE 
 

2008 m. vasario 7  d. Nr. T-29 
Pakruojis 

 
 
  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2000, Nr. 91-2832; 2004, Nr. 73-2537) 17 straipsnio 25 punktu bei atsižvelgdama į Lietuvos kaimo 
pl÷tros 2007–2013 metų programos krypties „LEADER metodo įgyvendinimas“ priemon÷s 
įgyvendinimo taisykles, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a : 

Skirti Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos narius Justiną Jasiukaitį ir Marytę Žiubrienę 
atstovauti Pakruojo rajono savivaldyb÷s interesams Vietos veiklos grup÷s „Pakruojo rajono 
partneryst÷“ valdyboje.  
 
 
 

 
Meras                 Saulius Gegieckas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


